別記第１号様式（第５条関係）

年  月  日

江東区長 殿

             申請者 団体名又は

                 代表者名

                 住所（所在地）

         連絡先   （    ）

江東区ロゴマーク使用申請書

 江東区ロゴマークの使用について、次のとおり申請します。なお、使用に当

たっては、江東区ロゴマーク使用承認事務取扱要綱を遵守します。

使用目的

品 目
１ 記念品類  ２ 食品  ３ 衣類  ４ 印刷物

５ その他（             ）

品 名  数 量

販売価格  販売場所

使用期間 年   月   日  ～   年   月   日

連

絡

先

担当部署

担当者

電話番号

メールア

ドレス

備 考 使用イメージを添付すること。